

Henrik K Holding ApS

Ymersvej 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 71 96 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Henrik Kruse Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik K Holding ApS Ymersvej 12 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 71 96 71
	Stiftet: 3. juni 2005
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 17. regnskabsår
Direktion	Henrik Kruse Kristensen, Ymersvej 12, 8500 Grenaa, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Kapitalinteresser	KK Marketing ApS, Norddjurs Kommune Djurs Erhvervshotel ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i aktier og anpartar samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.363	-11.649
Indtægter af kapitalinteresser	-291	56.799
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	84.831	0
Andre finansielle indtægter	23.506	76.543
Øvrige finansielle omkostninger	-71	0
Resultat før skat	95.612	121.693
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	95.612	121.693
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.064	56.799
Udbytte for regnskabsåret	45.000	56.799
Overføres til overført resultat	60.676	8.095
Disponeret i alt	95.612	121.693

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	144.709	76.799
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.152.568	1.224.486
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.297.277</u>	<u>1.301.285</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.297.277</u>	<u>1.301.285</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.125	3.626
Tilgodehavender i alt	<u>5.125</u>	<u>3.626</u>
Likvide beholdninger	<u>56.132</u>	<u>14.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.257</u>	<u>17.936</u>
Aktiver i alt	<u>1.358.534</u>	<u>1.319.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.436	74.299
Overført resultat	1.175.098	1.057.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	56.799
Egenkapital i alt	1.352.534	1.313.721
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	5.500
Gældsforpligtelser i alt	6.000	5.500
Passiver i alt	1.358.534	1.319.221

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	76.500	990.528	59.000	1.251.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-59.000	-59.000
Resultatandel	0	56.799	8.095	56.799	121.693
Udloddet udbytte	0	-59.000	0	0	-59.000
Udbytte fra					
kapitalinteresse	0	0	59.000	0	59.000
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	74.299	1.057.623	56.799	1.313.721
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.799	-56.799
Resultatandel	0	-10.064	60.676	45.000	95.612
Udloddet udbytte	0	-56.799	0	0	-56.799
Udbytte fra					
kapitalinteresse	0	0	56.799	0	56.799
	125.000	7.436	1.175.098	45.000	1.352.534

Noter

	2021	2020
1. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	2.500	2.500
Tilgang i årets løb	125.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	127.500	2.500
Opskrivninger 1. januar 2021	74.299	76.500
Årets resultat	-291	56.799
Udbytte	-56.799	-59.000
Opskrivninger 31. december 2021	17.209	74.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	144.709	76.799

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KK Marketing ApS, Norddjurs Kommune	50 %	90.539	50.539
Djurs Erhvervshotel ApS, Norddjurs Kommune	25 %	397.609	-102.391
		488.148	-51.852

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	1.087.229	923.203
Tilgang i årets løb	296.714	469.691
Afgang i årets løb	-453.463	-305.665
Kostpris 31. december 2021	930.480	1.087.229
Opskrivninger 1. januar 2021	137.257	88.250
Årets opskrivninger	84.831	57.087
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-8.080
Opskrivninger 31. december 2021	222.088	137.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.152.568	1.224.486

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 1.002.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. 85.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 27.
